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[ 1 tepelng izol4cia Vybavenie ndbytkom, vrétane kuchynskej linky, elektrospotrebicov a bytovych doplnkov nie je s6éastou standardného vybavenia.
K222 murivo __..—.._ konstrukcie nad rovinou rezu (v byte = znizeny podhlad) C<IX  meranie
I selezobetsn et nie je si&asfou Standardného vybavenia
=——= SDK np - nizky parapet, vp - vysoky parapet, Op - minimalny parapet, pev - pevné zasklenie
VS vetracia strbina SZ  sklenené zdabradlie

podlaZie:

obijekt:
orientdcia:

typ jednotky:
plocha jednotky:
balkén:

lodZia:

terasa:

A plochy jednotlivych miestnosti si orientaéné
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2 izb.
57,70 m?
0,00 m?
4,12 m?
0,00 m?

typ jednotky:

apartmdn 2 iZb,

&islo jednotky:
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